
 

 

UCHWAŁA NR XIII/116/25 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie utraty mocy uchwał Rady Miejskiej Kościana 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 43 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się następujące uchwały: 

1) uchwała nr IX/63/24 Rady Miejskiej Kościana z dnia 21 listopada 2024 r. w sprawie maksymalnej 

wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania; 

2) uchwała nr XLI/496/22 Rady Miejskiej Kościana z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości 

opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę Miejską Kościan zmieniona 

uchwałą nr VI/41/24 Rady Miejskiej Kościana z dnia 19 września 2024 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Tamara Turek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 4084


		2025-05-09T12:22:11+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




